
Specializovaná organizace chovatelů potkanů 
www.sochp.cz 

info@potkanizo.cz 

1 
 

Přehlídka plyšových a jiných potkanů bude součástí výstavy Potkan Jana Žižky II. 
 

datum konání: 26. 5. 2018 

místo konání:  

Botanická zahrada při VOŠ a SZeŠ v Táboře, Dobrovského, 390 02 Tábor 

pořadatel výstavy:  

Specializovaná organizace chovatelů potkanů (SOCHP)  

Výstava se řídí platnými zásadami ochrany plyšových zvířat při svodu, 

slezině nebo játru. 

Veterinární podmínky pro výstavu  
Vystavovatel je povinen rukoudáním při přejímce a čestným slovem zaručit, že vystavované objekty nebudou 

vykazovat žádný z těchto symptomů: 

• zamoření šatními moli nebo jinými parazity 

• snadnou shoditelnost následovanou roztříštitelností 

• vyhřezlé vycpávky, utržené nosy či uši či tlapky 

• přílišnou ocumlanost způsobenou spoluspaním v posteli 

Posuzování objektů na výstavě  
Kategorie posoudí Ing. Markéta Čacká či jiná pověřená osoba podle toho, jestli ona půjde do zoo či nikoliv. 

Posuzování bude probíhat dle platného Standardu nebo možná radši ne. 

Výstavní kategorie na výstavě  
 
Plyšák – zahrnuje potkany plyšové, semišové, látkové a obecně měkké 
Plasťák – potkani z PVC a jiných umělých hmot 
Jiňák – ostatní materiály (keramika, dřevo, kámen, nůžky, papír atd.) 

V každé kategorii budou vyhlášeny 3 místa. 

Doplňkovou kategorií bude PLYŠÁK SYMPATIE, kterého zvolí hlasováním návštěvníci výstavy. 

Přihlášky na výstavu  
Přihlášky na výstavu budou spuštěny. 

Výstavní poplatky musí být uhrazeny na účet pořadatele SOCHP: 2301081632/2010 nejpozději do 24. 5. 2018.  

zápisné 50 Kč (poplatek za přihlášku zahrnuje 1 volnou vstupenku na výstavu) 

výstavné 20 Kč (zahrnuje poplatek za vystavení a posouzení zvířete) 

Přihlášky proběhnou přes online přihlašovací systém http://vystavy.chsmouseville.cz  

V případě dotazů ohledně přihlášek, poplatků nebo výstavních kategorií se obracejte na email: 

chsmouseville@email.cz  

http://www.sochp.cz/

